
Návrh smlouvy o dílo   
Účastníci smlouvy:

Objednatel:  Město Chrastava
se sídlem:      nám. 1. máje 1, 463 31 Chrastava 
IČ:  00262871
DIČ: CZ00262871
zastoupený:  Ing. Michaelem Canovem, starostou
tel.: +420 482 363 814
e-mail: podatelna@chrastava.cz                               
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú.: 50032-984852379/0800
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Technický dozor investora, který bude zapsán ve st. deníku

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel :     
BAUSTADT  s.r.o. 
se sídlem: Orlí 137/1, Liberec 46001
IČ 07687290
DIČ CZ07687290
zastoupená p. Cimbálem Pavlem
tel.: 737248777 
e-mail: pcimbal@baustadt.cz (korespondenční adresa )  
bankovní spojení: KB Liberec
č.ú : 115-8391290207/0100
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: p. Cimbál Pavel 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen zhotovitel)

           
níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s přísl. ustanoveními §2586 a násl. zákona č. 89/2012, Občanský
zákoník, v platném znění uzavírají tuto 

SMLOUVU O DÍLO

Čl. 1
Předmět smlouvy a rozsah díla

1.Předmětem  této  smlouvy  je  závazek  zhotovitele  na  svůj  náklad  a  nebezpečí,  řádně  a  včas  zhotovit  pro
objednatele níže specifikované dílo – „Chrastava - zázemí pro kulturní  akce“ a tomu odpovídající  povinnost
objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu, to vše dle podmínek dále v této
smlouvě dohodnutých.

2.Název stavby: „Chrastava – zázemí pro kulturní akce“, dále jen Stavba

3.Zhotovitel  se zavazuje zhotovit  dílo -  Stavbu v souladu s předanou  Projektovou dokumentací  z  01/2023,
zpracovanou  Ing.  Miloslavem Jonem,  která  byla  součástí  zadávací  dokumentace  veřejné  zakázky  VZMR-
02/2023/ORM a  je volnou přílohou této smlouvy. 

4. Přílohy pro realizaci stavby :

Příloha č.1  -  výkaz výměr zadavatele
Volnou přílohou je projektová dokumentace z 01/2023, zpracovaná Ing. Miloslavem Jonem

1



5.Zhotovitel je povinen dílo provést v souladu se smlouvou kompletně, kvalitně a včas, v souladu s podmínkami
této smlouvy, jejích příloh, dále v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami, podmínkami a
rozhodnutími orgánu státní  správy.  Vše v kvalitě  dle platných norem ČR a pokynů vydávaných jednotlivými
výrobci materiálů.   

6.K provedení  díla je  zhotovitel  povinen na svůj náklad a nebezpečí  zajistit veškerá personální,  technická a
organizační opatření potřebná pro včasné dokončení stavby v dohodnuté kvalitě, včetně zajištění veškerého
stavebního materiálu a případných projektových prací

7.Nedílnou součástí této  smlouvy je  jako její  příloha č.  1  položkový rozpočet  zpracovaný zhotovitelem dle
dodaného výkazu výměr zadavatele a dle projektové dokumentace předané zadavatelem. Tento rozpočet je pro
zhotovitele závazný při realizaci stavby ohledně kvality, vzhledu a technických parametrů, použitých materiálů a
dodávek.

8.Zhotovitel je vázán pokyny objednatele a touto SOD.

Čl. 2
Termín plnění

1.Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo po podpisu smlouvy a dokončit celé dílo v dohodnutém rozsahu a předat
objednateli nejpozději do dohodnutého termínu – do 100 dnů od předání staveniště  – předpoklad 04/2023.
Sankce za prodlení s termínem dokončení díla ze stany dodavatele je stanovena na 3 000,- Kč za každý započatý
den. 

2.Objednatel předá staveniště zhotoviteli 04/2023, přesný termín bude upřesněn na základě dohody smluvních
stran. Objednatel prohlašuje, že staveniště je v takovém stavu právním, že je možno ve stanoveném termínu
stavbu zahájit, provádět a dokončit. 

Čl. 3
Cena za dílo

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy a v rozsahu stanoveném dle čl. 1 této smlouvy je stranami sjednána
podle zákona č. 89/2012 Sb. o cenách dohodou stran.

2. Cena za zhotovení díla činí celkem bez DPH: 3.941.997,93 Kč ( 4 769 817,50, vč. DPH).

Čl. 4
Platební podmínky

1. Objednatel  prohlašuje, že má zajištěno financování stavby do výše dohodnuté ceny za dílo dle čl.  3 této
smlouvy. 

2. Objednatel nebude poskytovat „před“ zahájením prací zálohy.

3.Zhotovitel  bude  objednateli  fakturovat  práce  a  dodávky  1  konečnou  fakturou  na  základě  objednatelem
odsouhlasených  soupisů  provedených  prací  a  dodávek  zpracovaných  podle  jednotlivých  částí  nabídkových
rozpočtů. Faktura bude vystavena až do výše 90% ceny díla, zbývajících 10% bude uvolněno po dokončení a
předání předmětu plnění zadavateli na základě podepsání předávacího protokolu díla a po odstranění všech vad
a nedodělků, kdy vystaví zhotovitel konečnou fakturu s vyúčtováním poskytnutých dílčích plateb a DPH.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat dodávku buněk – zázemí pro účinkující  za podmínky jejich instalace na
pozemku  objednatele  v rámci  Stavby.  V tomto  případě  je  zhotovitel  oprávněn  vystavit  fakturu  ve  výši  dle
položkového rozpočtu.      

5. Splatnost faktury bude 21 dnů a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu jako:

 číslo smlouvy, název stavby,

2



 IČ a DIČ objednatele a zhotovitele,

 bankovní spojení zhotovitele a VS pro identifikaci platby

 účtovanou částku rozdělenou na vlastní platbu a DPH – případně označí přenesení daňové povinnosti,

 datum vystavení, uskutečnitelného zdanitelného plnění a splatnost dokladu v souladu s SOD,

 razítko a podpis zhotovitele

4. Smluvní pokuta za pozdní úhradu faktury je sjednána na 3 000,- Kč za každý započatý den. 

6. V daňových dokladech bude zhotovitel k fakturovaným cenám účtovat příslušnou zákonnou sazbu daně z
přidané hodnoty.

7. Veškeré částky uvedené v této smlouvě jsou uvedeny v cenách bez DPH (pokud není výslovně uvedeno jinak).

Čl. 5
Způsob provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v souladu s dodanou projektovou dokumentací, zpracovanou společností
Stavbu  v  souladu  s  předanou  projektovou  dokumentací. Je  povinností  zhotovitele  dodržovat  kvalitativní
parametry v průběhu provádění díla. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo samostatně, na své nebezpečí a podle
pokynů  objednatele  předaných  v  průběhu  celého  provádění  díla.  Zhotovitel  přebírá  v  plném  rozsahu
odpovědnost za vlastní řízení postupu prací vč. dopravy a manipulace s materiálem, za dodržování předpisů
BOZP a PO vlastními pracovníky i pracovníky svých poddodavatelů a ostatních jím pozvaných osob na stavbu v
celém jejím průběhu.

2.Objednatel,  popř.  jím pověřený technický dozor  investora (dále jen  TDI),  má právo zkontrolovat dodržení
kvality a správného technologického postupu u níže uvedených prací.

3.Za veškeré škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech nebo celé stavbě až do dne ukončení
přejímky celé stavby, odpovídá zhotovitel. Totéž platí pro škody, které vzniknou třetím osobám či objednateli v
důsledku provádění stavby.

4. Zhotovitel výslovně upozorňuje na to, že cena díla neobsahuje případná zimní opatření na provádění díla.
Případná zimní opatření (topení, příměsi do betonů apod.) budou provedena pouze po odsouhlasení nabídky
od zhotovitele objednatelem.

Čl. 6
Předání a převzetí díla

1.Závazek z této smlouvy zhotovitel splní řádným dokončením díla bez vad a nedodělků nebránícím v užívání
díla a jeho předáním objednateli dnem ukončení přejímky dle zápisu o předání a převzetí díla podepsaného
oprávněnými stranami této smlouvy. 

2.Pro dokončení o převzetí stavby platí ust. § 2628 OZ, tedy ujednání, že objednatel nemá právo odmítnout
převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby
funkčně ani esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Při neoprávněném odmítnutí převzetí
stavby  objednatelem  platí  stav,  jakoby  dílo  bylo  zhotovitelem  řádně  dokončeno,  nebezpečí  škody  na  díle
přechází na objednatele a zhotoviteli vzniká právo na zaplacení ceny díla. 

3.Zhotovitel  je  povinen vyzvat  objednatele  k přejímce alespoň 1 den před dnem zahájením přejímky,  a to
písemně. Výzva k přejímce bude provedena formou zápisu na email xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

4.O  výsledku  přejímky  sepíšou  strany  zápis,  a  to  i  v  případě  nepřevzetí  s  uvedením  důvodu  odmítnutí
objednatele převzít. Zápis o předání a převzetí podepíší osoby oprávněné za smluvní strany jednat v této věci,
případně  zplnomocnění  zástupci  smluvních  stran,  jakož  i  ostatní  přizvaní  účastníci  přejímacího  řízení,  tj.
technický dozor, investor, zástupce financující banky, popř. budoucí uživatelé.

3



5.Ke dni převzetí díla se váže:

 právo zhotovitele  vystavit  konečnou fakturu s náležitostmi  daňového dokladu. V  případě nepřevzetí díla
zhotovitel není oprávněn vystavit konečnou fakturu.  To neplatí v případě bezdůvodného odmítnutí převzetí
díla objednatelem.

6.Bezdůvodné odmítnutí převzetí díla má důsledky jako by dílo bylo řádně předáno.

Čl. 7

Odpovědnost za vady, smluvní záruka

1.Zhotovitel  odpovídá  za  vady  díla  zjištěné  v  době  předání,  pokud  objednatel  takové  dílo  převezme,  a
zhotovitel je povinen tyto vady odstranit do 30 dnů po podpisu zápisu o předání a převzetí díla dle čl. 6. 

2.Záruční dobu na dílo strany smlouvy dohodly v délce 60 měsíců, počínaje dnem následujícím po převzetí díla
objednatelem dle přejímajícího zápisu. 

3.Objednatel v případě zjištění reklamačních závad tyto uplatní u zhotovitele bez zbytečného odkladu, k  jejich
řešení  v  záruční  době  uvedené  v čl.  7  odst.  1  této  smlouvy.  Kontaktní  osoba  pro  vyřizování  reklamací  je
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

4.Zhotovitel se zavazuje o průběhu každé vyřizované reklamace informovat objednatele včetně jejího vyřízení,

a to na email XXXXXXXXXXXXXXXXXX.

5.Vady díla,  které  lze  kvalifikovat  za  vady havarijní,  tzn.  takové vady,  které  podstatně omezují  objednatele
v užívání  díla  a/nebo plnění  jeho závazků při  poskytování  služeb v  předmětném objektu  a/nebo které  jsou
způsobilé  přivodit  vznik  škody  na  majetku,  zdraví  či  životě,  se  zhotovitel  zavazuje  odstranit  v nejkratším
možném termínu ode dne oznámení o reklamaci  vady díla, přičemž v tomto případě je zhotovitel  povinen
zahájit odstraňování vad nejpozději do 72 hodin od oznámení vady havarijního typu a vady odstranit nejpozději
do 72 hodin od oznámení vady havarijního typu. 

6.Při  prodlení  zhotovitele  s  odstraněním vady  platí ujednání  čl.  9  odst.  3.   O  dobu vyřízení  reklamace  se
prodlužuje záruční doba na reklamované části díla.

7.Provedenou opravu vady je  zhotovitel  povinen objednateli,  nebo uživateli/vlastníkovi,  dle  toho, kdo vadu
reklamoval, písemně předat a tímto dnem je jeho závazek splněn. V případě předání provedené opravy uživateli,
oznámí zhotovitel objednateli, že vada byla odstraněna a uživatel její odstranění potvrdil.

8.V případech, kdy nebude možné vadu odstranit proto, že tak není možné učinit v  dané lhůtě z technických
důvodů,  nebo  proto,  že  tak  není  možné  učinit  pro  existenci  objektivních  příčin  bránících  splnění  závazku
zhotovitele  v dané  lhůtě,  je  zhotovitel  o  této  skutečnosti  povinen  neprodleně  informovat  objednatele  a
současně mu oznámit adekvátní termín pro odstranění reklamované vady.

Čl. 8

Vlastnické právo ke zhotovované věci

1.Objednatel je vlastníkem díla.

Čl. 9

Zvláštní ujednání

1.Zhotovitel  je  povinen do převzetí díla objednatelem toto zabezpečit  proti vstupu nepovolaných osob, ale
zároveň  je  povinen  umožnit  vstup  zástupcům  objednatele,  technickému  dozoru  investora,  pověřenému
prodejci, zástupci financující banky, autorskému dozoru projektanta a kontrolním orgánům. Zhotovitel umožní
vstup ostatním osobám pouze v doprovodu objednatele. Pro tyto osoby zajistí ochranné pomůcky (helmu), a
nechá si písemně potvrdit, že tyto osoby se pohybují na stavbě na vlastní riziko a nebezpečí.

2.Po celou dobu stavby je zhotovitel povinen udržovat na staveništi odpovídající pořádek a čistotu.

4



3.Zhotovitel  je  povinen  používat  veřejnou  komunikaci  jen  v  souladu  s  platnými  předpisy  a  podmínkami
stavebního povolení, tj. tak, aby nebyla narušena plynulá doprava, a včas odstraňovat stavební činností vzniklé
znečištění  komunikace.  Škody  a  sankce  z  nedodržení  stanovených  podmínek  pro  užívání  komunikace,  je
povinen uhradit zhotovitel.

Na důkaz souhlasu s obsahem smluvních ujednání následují podpisy smluvních stran:

Objednatel  V Chrastavě dne 25.4.2023           Zhotovitel   V Liberci  dne  1.6.2023                 

___________________________                                        _________________________________________           
Město Chrastava                                                                    BAUSTADT s.r.o.
 Ing. Michael Canov, starosta                                               Pavel Cimbál, jednatel

                                                                                                                                                                                                  

5



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 34

Položkový rozpočet stavby

Stavba: ZB2023003a Chrastava - zázemí pro kulturu

Objednatel: Město Chrastava IČO: 00262871

náměstí 1. máje 1 DIČ: CZ00262871

46331 Chrastava

Zhotovitel: Baustadt s.r.o. IČO: 07687290

Orlí 137/1, 460 07 Liberec DIČ: CZ07687290

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Ing.Marta 
Prokopová

379 819,27

2 960 644,76

459 533,90

94 000,00

48 000,00

3 941 997,93

3 941 997,93

827 819,57

4 769 817,50



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 34

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název DPH celkem Cena celkem %

SO101 Zpevněné plochy 0,00 10

0.1a 0,00 5

0.1b 0,00 5

SO301 Studna 0,00 5

0.1 Soupis prací, dodávek a služeb 0,00 5

SO302 Přípojky splaškové kanalizace 0,00 4

0.1 Soupis prací , dodávek a služeb 0,00 4

SO303 Rozvody vody 0,00 24

0.1 Soupis prací, dodávek a služeb 0,00 24

SO304 Rozvody kanalizace 0,00 4

0.1 Soupis prací, dodávek a služeb 0,00 4

SO401 Rozvody elektro 0,00 8

0.1 Soupis prací, dodávek a služeb 0,00 8

SO702 Zázemí pro účinkující 0,00 29

0.1 Soupis prací, dodávek a služeb 0,00 29

SO703 WC 0,00 15

0.1 Soupis prací, dodávek a služeb 0,00 15

Celkem za stavbu 0,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 1,0

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 1,4

5 Komunikace HSV 5,2

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 1,5

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

395 388,27 83 031,54 478 419,81

Soupis prací, dodávek a služeb - 
SO101a

186 834,74 39 235,30 226 070,04

Soupis prací, dodávek a služeb - 
SO101b

208 553,53 43 796,24 252 349,77

213 013,82 44 732,90 257 746,72

213 013,82 44 732,90 257 746,72

149 328,90 31 359,07 180 687,97

149 328,90 31 359,07 180 687,97

943 146,61 198 060,79 1 141 207,40

943 146,61 198 060,79 1 141 207,40

171 306,33 35 974,33 207 280,66

171 306,33 35 974,33 207 280,66

310 205,00 65 143,05 375 348,05

310 205,00 65 143,05 375 348,05

1 157 279,84 243 028,77 1 400 308,61

1 157 279,84 243 028,77 1 400 308,61

602 329,16 126 489,12 728 818,28

602 329,16 126 489,12 728 818,28

3 941 997,93 827 819,57 4 769 817,50

39 668,16

55 121,25

204 413,24

60 392,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 34

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 0,2

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,3

721 Vnitřní kanalizace PSV 4,3

722 Vnitřní vodovod PSV 23,9

733 Rozvod potrubí PSV 5,4

799 Ostatní PSV 41,4

M21 Elektromontáže MON 7,9

M23 Montáže potrubí MON 3,8

VN Vedlejší náklady VN 2,4

ON Ostatní náklady ON 1,2

Cena celkem 100,0

8 141,40

12 082,42

171 306,33

943 146,61

213 013,82

1 633 178,00

310 205,00

149 328,90

94 000,00

48 000,00

3 941 997,93



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 34

Položkový rozpočet 

S: ZB2023003a Chrastava - zázemí pro kulturu

O: SO101 Zpevněné plochy

R: 0.1a Soupis prací, dodávek a služeb - SO101a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

1 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 29,50200 79,20

SO101 - situace - zpevněné plochy : 

SO101 - zpevněné plochy - řez 1-1', řez 2-2' : 

plocha v tl.150mm : (6,40+6,80)*14,90*0,15 29,50200

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 38,33280 127,10

SO101 - situace - zpevněné plochy : 

SO101 - zpevněné plochy - řez 1-1', řez 2-2' : 

38,33280

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 92,04843 51,60

z výkopku na mezidepónii : 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 38,33280 38,33280

z mezidepónie zpět na zásyp : 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 53,71563 53,71563

4 171101103R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS m3 53,71563 87,50

K násypu SO101a bude částečně použita přebytečná zemina z odkopávek SO101b.

SO101 - situace - zpevněné plochy : 

SO101 - zpevněné plochy - řez 1-1', řez 2-2' : 

objem : 12,30*(7,70+6,70)/2*0,50 44,28000

12,30*1,40*0,25/2+12,10*(0,60+1,20)/2*0,25 4,87500

9,10*1,25*0,25/2+9,30*(1,10+1,60)/2*0,25 4,56063

5 171151101R00 Hutnění boků násypů m2 65,19000 50,00

SO101 - situace - zpevněné plochy : 

SO101 - zpevněné plochy - řez 1-1', řez 2-2' : 

v ploše : 12,30*5,30 65,19000

6 182201101R00 Svahování násypů m2 65,19000 57,60

SO101 - situace - zpevněné plochy : 

SO101 - zpevněné plochy - řez 1-1', řez 2-2' : 

v ploše : 12,30*5,30 65,19000

7 182301122R00 Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2 m2 20,57000 109,30

SO101 - situace - zpevněné plochy : 

SO101 - zpevněné plochy - řez 1-1', řez 2-2' : 

plocha : 12,10*1,70 20,57000

Díl: 5 Komunikace
8 564801112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm m2 112,24000 70,80

SO101 - situace - zpevněné plochy : 

SO101 - zpevněné plochy - řez 1-1', řez 2-2' : 

konstrukce č.1 : 

lože - drcené kamenivo fr.4-8, tl.40mm : 

plocha : (9,30+9,10)/2*(12,30+12,10)/2 112,24000

9 564831111RT2 m2 112,24000 133,20

konstrukce č.1 : 

štěrkodrť fr.4-8mm, tl.100mm : 

25 921,22
2 336,56

4 872,10

objem v pr.hl.645mm - odpočet ornice 150mm : 
12,10*6,40*(1,29/2-0,15)

4 749,70

4 700,12

3 259,50

3 754,94

2 248,30

79 048,97
7 946,59

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť 
frakce 0-32 mm

14 950,37



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 34

Položkový rozpočet 

S: ZB2023003a Chrastava - zázemí pro kulturu

O: SO101 Zpevněné plochy

R: 0.1a Soupis prací, dodávek a služeb - SO101a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
plocha : (9,30+9,10)/2*(12,30+12,10)/2 112,24000

10 564861111RT2 m2 146,70375 244,70

konstrukce č.1 : 

štěrkodrť fr.16-32mm, tl.200mm : 

plocha : (10,35+10,95)/2*(13,50+14,05)/2 146,70375

11 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m m2 180,60000 49,30

SO101 - situace - zpevněné plochy : 

SO101 - zpevněné plochy - řez 3-3', řez 4-4' : 

konstrukce č.1 : 

syntetická netkaná geotextilie : 

plocha : (0,95+10,35+0,70)*(0,70+13,50+0,85) 180,60000

12 59681999X00 Příplatek za spádování povrchu m2 112,24000 21,00

spádování 1,5% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 112,24000 112,24000

13 69366198R Geotextilie FILTEK 300 g/m2 ze 100% PP m2 207,69000 43,30

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 180,60000 180,60000

Koeficient materiál+15% k čisté výměře: 0,15 27,09000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
14 917862111RU2 m 43,40000 652,00

SO101 - situace - zpevněné plochy : 

SO101 - zpevněné plochy - řez 1-1', řez 2-2' : 

v délce : 9,30+0,15+12,10+0,15+9,10+0,15+12,30+0,15 43,40000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
15 935111111R00 Osazení přík. žlabu do štěrkopísku z tvárnic do 50 cm m 12,90000 150,30

Včetně  dodání hmot pro lože a vyplnění spár.

SO101 - situace - zpevněné plochy : 

SO101 - zpevněné plochy - řez 1-1', řez 2-2' : 

délka : 12,90 12,90000

16 59227003R Žlábek betonový v. 80 x 210 x 250 mm přírodní kus 55,72800 111,30

kusů : 12,90/0,25 51,60000

Koeficient materiál+8% k čisté výměře: 0,08 4,12800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 998224111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový t 121,48113 52,90

Díl: VN Vedlejší náklady
18 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

19 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Díl: ON Ostatní náklady
20 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť 
frakce 0-32 mm

35 898,41

8 903,58

2 357,04

8 992,98

28 296,80
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně 
obrubníku CSB H 25 1000/150/250

28 296,80

8 141,40
1 938,87

6 202,53

6 426,35
6 426,35

25 000,00
10 000,00 10 000,00

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 
výškopisnými (Bpv) hodnotami.

15 000,00 15 000,00

14 000,00
1 000,00 1 000,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 34

Položkový rozpočet 

S: ZB2023003a Chrastava - zázemí pro kulturu

O: SO101 Zpevněné plochy

R: 0.1a Soupis prací, dodávek a služeb - SO101a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
21 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000

22 00523  R Zkoušky únosnosti Soubor 1,00000

23 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

5 000,00 5 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

6 000,00 6 000,00

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem 
a které jsou pro provedení díla nezbytné.

2 000,00 2 000,00

186 834,74



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 34

Položkový rozpočet 

S: ZB2023003a Chrastava - zázemí pro kulturu

O: SO101 Zpevněné plochy

R: 0.1b Soupis prací, dodávek a služeb - SO101b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

1 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 20,65155 79,20

plocha v tl.150mm : 22,57*6,10*0,15 20,65155

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 19,91840 127,10

SO101 - situace - zpevněné plochy : 

SO101 - zpevněné plochy - řez 3-3', řez 4-4' : 

19,91840

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 28,84844 51,60

z výkopku na mezidepónii : 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 19,91840 19,91840

z mezidepónie zpět na zásyp : 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,93004 8,93004

4 171101103R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS m3 8,93004 87,50 781,38

SO101 - situace - zpevněné plochy : 

SO101 - zpevněné plochy - řez 3-3', řez 4-4' : 

objem : 19,30*(1,445+0,87)/2*(0,24+0,10)/2 3,79776

19,10*(1,346+0,30)/2*(0,24+0,10)/2 2,67228

2*4,10*2,50*0,24/2 2,46000

Díl: 5 Komunikace
5 564831111RT2 m2 78,72000 133,20

SO101 - situace - zpevněné plochy : 

SO101 - zpevněné plochy - řez 3-3', řez 4-4' : 

konstrukce č.3 : 

štěrkodrť fr.4-8mm, tl.100mm : 

plocha : (19,30+19,10)/2*4,10 78,72000

6 564861111RT2 m2 124,49000 244,70

SO101 - situace - zpevněné plochy : 

SO101 - zpevněné plochy - řez 3-3', řez 4-4' : 

konstrukce č.3 : 

štěrkodrť fr.16-32mm, tl.200mm : 

plocha : 21,10*5,90 124,49000

7 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m m2 156,41010 49,30

SO101 - situace - zpevněné plochy : 

SO101 - zpevněné plochy - řez 3-3', řez 4-4' : 

konstrukce č.3 : 

syntetická netkaná geotextilie : 

plocha : 22,57*(5,33+2*0,80) 156,41010

8 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 78,72000 372,60

SO101 - situace - zpevněné plochy : 

konstrukce č.3 : 

betonová dlažba 400x400x60mm : 

lože - drcené kamenivo fr.4-8, tl.40mm : 

6 437,19
1 635,60

2 531,63

objem v hl.150-470mm - odpočet ornice -150mm : 
21,10*(5,20+6,60)/2*((0,47+0,15)/2-0,15)

1 488,58

125 364,27
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť 
frakce 0-32 mm

10 485,50

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť 
frakce 0-32 mm

30 462,70

7 711,02

29 331,07



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 34

Položkový rozpočet 

S: ZB2023003a Chrastava - zázemí pro kulturu

O: SO101 Zpevněné plochy

R: 0.1b Soupis prací, dodávek a služeb - SO101b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
plocha : (19,30+19,10)/2*4,10 78,72000

9 59681999X00 Příplatek za spádování dlažby m2 78,72000 56,30

spádování 1,5% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 78,72000 78,72000

10 59245620R Dlaždice betonová 40x40x6 cm šedá m2 82,65600 425,30

betonová dlažba 400x400x60mm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 78,72000 78,72000

Koeficient materiál+5% k čisté výměře: 0,05 3,93600

11 69366198R Geotextilie FILTEK 300 g/m2 ze 100% PP m2 179,87162 43,30

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 156,41010 156,41010

Koeficient materiál+15% k čisté výměře: 0,15 23,46152

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
12 917862111RU2 m 47,20000 680,00

SO101 - situace - zpevněné plochy : 

SO101 - zpevněné plochy - řez 3-3', řez 4-4' : 

v délce : 19,30+2*(4,10+2*0,15)+19,10 47,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
13 998224111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový t 106,92000 52,90

Díl: VN Vedlejší náklady
14 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

15 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Díl: ON Ostatní náklady
16 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

17 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000

18 00523  R Zkoušky Soubor 1,00000

19 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

4 431,94

35 153,60

7 788,44

32 096,00
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně 
obrubníku CSB H 25 1000/150/250

32 096,00

5 656,07
5 656,07

25 000,00
10 000,00 10 000,00

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 
výškopisnými (Bpv) hodnotami.

15 000,00 15 000,00

14 000,00
1 000,00 1 000,00

5 000,00 5 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

6 000,00 6 000,00

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem 
a které jsou pro provedení díla nezbytné.

2 000,00 2 000,00

208 553,53



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 34

Položkový rozpočet 

S: ZB2023003a Chrastava - zázemí pro kulturu

O: SO101 Zpevněné plochy

R: 0.1b Soupis prací, dodávek a služeb - SO101b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 34

Položkový rozpočet 

S: ZB2023003a Chrastava - zázemí pro kulturu

O: SO301 Studna

R: 0.1 Soupis prací, dodávek a služeb

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 733 Rozvod potrubí

1 733909001RAX Studna soub 1,00000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

213 013,82
213 013,82 213 013,82

213 013,82



Strana 12 z 34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí pro kulturní akce Chrastava

Objekt:

SO301 - Studna

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

213 013,82

213 013,82 44 732,90

257 746,72



Strana 13 z 34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí pro kulturní akce Chrastava

Objekt:

SO301 - Studna

Místo:  Datum: 10. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

213 013,82

180 710,86

52 506,53

66 357,50

1 732,92

42 116,66

17 997,25

32 302,96

32 302,96



Strana 14 z 34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zázemí pro kulturní akce Chrastava

Objekt:

SO301 - Studna

Místo:  Datum: 10. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132251254 m3 31,500 177,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

2 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 58,400 248,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

3 K 151101111 m2 58,400 41,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

4 K 161151103 m3 25,000 112,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

5 K 162351103 m3 6,500 75,70 492,05 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

6 K 162751119 m3 130,000 25,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

VV 6,5*20 'Přepočtené koeficientem množství 130,000

7 K 171201221 t 17,355 250,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

VV 6,5*2,67 'Přepočtené koeficientem množství 17,355

8 K 174111101 m3 25,000 560,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

9 K 175151101 m3 3,500 178,40 624,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

10 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 7,000 630,00 CS ÚRS 2022 01

VV 3,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 7,000

D 2 Zakládání

11 K 249901313 Děrování zárubnic vláknocementových nebo ocelových ocelových od 15 do 20 %, pro zárubnice průměru 152 mm m 25,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

D 4 Vodorovné konstrukce

12 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 1,400 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

D 8 Trubní vedení

13 K 871181141 m 14,000 81,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

14 M 28613172 trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 50x4,6mm m 14,210 102,26 CS ÚRS 2022 01

VV 14*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 14,210

15 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 14,000 45,00 630,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

16 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 14,000 22,00 308,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

17 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 2,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

18 K 894410211 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 250 mm kus 1,000 870,00 870,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

19 M 59224066 skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

20 K 894410212 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm kus 3,000 950,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

21 M 59224068 skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm kus 3,000 CS ÚRS 2022 01

22 K 894410302 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000 kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

23 M 59224315 deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

24 K 899304111 Osazení poklopů železobetonových včetně rámů jakékoliv hmotnosti kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

25 M 55241017 poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro běžný provoz kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

26 K 899620141 Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25 m3 0,500 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

27 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm m 14,000 76,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

D 998 Přesun hmot

28 K 998276101 t 14,279 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

D PSV Práce a dodávky PSV

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení

29 K 724211226 soubor 1,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

30 K 998724101 t 0,031 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

31 K 998724181 t 0,031 376,96 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

213 013,82

180 710,86

52 506,53
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 5 578,65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251254

14 512,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu příložné, hloubky do 2 m 2 435,28

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m 2 800,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

3 315,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04 4 338,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

14 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101

4 410,00

66 357,50

2 654,30 66 357,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/249901313

1 732,92

1 237,80 1 732,92
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111

42 116,66
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 
50 x 4,6 mm 1 138,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871181141

1 453,11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892233122

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111

6 474,00 12 948,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410211

1 605,00 1 605,00

2 850,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410212

2 246,00 6 738,00

1 000,00 1 000,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410302

2 069,00 2 069,00

1 250,00 1 250,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899304111

6 132,00 6 132,00

4 122,70 2 061,35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899620141

1 064,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722114

17 997,25
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 1 260,40 17 997,25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101

32 302,96

32 302,96
Domovní vodárny s čerpacím soustrojím a sacím košem bez potrubí s tlakovou vakovou nádobou dopravní výška H (m) 
/ objem nádoby (l) 47 m/50 l 30 500,00 30 500,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/724211226

Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m 46 000,00 1 426,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998724101

Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 12 160,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998724181

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251254
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/249901313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871181141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892233122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899304111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899620141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/724211226
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998724101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998724181


Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 34

Položkový rozpočet 

S: ZB2023003a Chrastava - zázemí pro kulturu

O: SO302 Přípojky splaškové kanalizace

R: 0.1 Soupis prací , dodávek a služeb

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M23 Montáže potrubí

1 230909001RAX Přípojky splaškové kanalizace - dle oceněné přílohy soub 1,00000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

149 328,90
149 328,90 149 328,90

149 328,90



Strana 16 z 34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí pro kulturní akce Chrastava

Objekt:

SO302 - Přípojky splaškové kanalizace

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

149 328,90

149 328,90 31 359,07

180 687,97



Strana 17 z 34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí pro kulturní akce Chrastava

Objekt:

SO302 - Přípojky splaškové kanalizace

Místo:  Datum: 10. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

149 328,90

149 328,90

30 360,24

1 163,53

95 513,70

22 291,43



Strana 18 z 34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zázemí pro kulturní akce Chrastava

Objekt:

SO302 - Přípojky splaškové kanalizace

Místo:  Datum: 10. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132251254 m3 20,600 177,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

2 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 18,800 248,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

3 K 151101111 m2 18,800 41,70 783,96 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

4 K 161151103 m3 16,260 112,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

5 K 162351103 m3 4,340 75,70 328,54 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

6 K 162751119 m3 86,800 25,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

VV 4,34*20 'Přepočtené koeficientem množství 86,800

7 K 171201221 t 11,588 250,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

VV 4,34*2,67 'Přepočtené koeficientem množství 11,588

8 K 174111101 m3 16,260 560,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

9 K 175151101 m3 3,400 178,40 606,56 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

10 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 6,800 630,00 CS ÚRS 2022 01

VV 3,4*2 'Přepočtené koeficientem množství 6,800

D 4 Vodorovné konstrukce

11 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,940 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

D 8 Trubní vedení

12 K 871315221 m 10,300 515,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

13 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 10,300 36,00 370,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

14 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 4,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

15 K 894410103 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 1000 mm kus 2,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

16 M 59224339 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm kus 2,000 CS ÚRS 2022 01

17 K 894410211 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 250 mm kus 1,000 870,00 870,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

18 M 59224066 skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

19 K 894410212 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm kus 1,000 950,00 950,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

20 M 59224068 skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

21 K 894410232 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 1000 kus 2,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

22 M 59224312 kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm kus 2,000 CS ÚRS 2022 01

23 K 899304111 Osazení poklopů železobetonových včetně rámů jakékoliv hmotnosti kus 2,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

24 M 55241017 poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro běžný provoz kus 2,000 CS ÚRS 2022 01

25 M 59224185 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

26 M 59224184 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot

27 K 998276101 t 17,686 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

149 328,90

149 328,90

30 360,24
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 3 648,26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251254

4 671,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu příložné, hloubky do 2 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m 1 821,12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

2 213,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04 2 897,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách 9 105,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101

4 284,00

1 163,53

1 237,80 1 163,53
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111

95 513,70
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 
tuhost třídy SN 8 DN 160 5 304,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315221

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111

6 474,10 25 896,40
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111

7 900,00 15 800,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410103

8 207,00 16 414,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410211

1 605,00 1 605,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410212

2 246,00 2 246,00

1 250,00 2 500,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410232

1 818,00 3 636,00

1 250,00 2 500,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899304111

6 132,00 12 264,00

2 792,00 2 792,00

2 365,00 2 365,00

22 291,43
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 1 260,40 22 291,43

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251254
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899304111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101


Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 34

Položkový rozpočet 

S: ZB2023003a Chrastava - zázemí pro kulturu

O: SO303 Rozvody vody

R: 0.1 Soupis prací, dodávek a služeb

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod

1 722909001RAX Rozvody vody - dle oceněné přílohy soub 1,00000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

943 146,61
943 146,61 943 146,61

943 146,61



Strana 20 z 34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí pro kulturní akce Chrastava

Objekt:

SO303 - Rozvody vody

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

943 146,61

943 146,61 198 060,79

1 141 207,40



Strana 21 z 34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí pro kulturní akce Chrastava

Objekt:

SO303 - Rozvody vody

Místo:  Datum: 10. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

943 146,61

938 919,87

500 870,91

135 600,00

17 329,20

234 615,64

50 504,12

4 226,74

4 226,74



Strana 22 z 34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zázemí pro kulturní akce Chrastava

Objekt:

SO303 - Rozvody vody

Místo:  Datum: 10. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 131151103 m3 128,000 9,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

2 K 132251254 m3 230,000 177,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

3 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 450,000 248,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

4 K 151101111 m2 450,000 41,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

5 K 161151103 m3 290,800 112,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

6 K 162351103 m3 67,220 75,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

7 K 162751119 m3 25,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

VV 67,2*20 'Přepočtené koeficientem množství

8 K 171201221 t 179,424 250,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

VV 67,2*2,67 'Přepočtené koeficientem množství 179,424

9 K 174111101 m3 290,800 560,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

10 K 175151101 m3 33,900 178,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

11 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 67,800 630,00 CS ÚRS 2022 01

VV 33,9*2 'Přepočtené koeficientem množství 67,800

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

12 K 3824111151 kus 1,000

D 4 Vodorovné konstrukce

13 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 14,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

D 8 Trubní vedení

14 K 871171141 m 77,000 77,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

15 M 28613171 trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 40x3,7mm m 78,155 68,00 CS ÚRS 2022 01

VV 77*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 78,155

16 K 871181141 m 105,000 81,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

17 M 28613172 trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 50x4,6mm m 106,575 102,26 CS ÚRS 2022 01

VV 105*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 106,575

18 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 182,000 45,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

19 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 182,000 22,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

20 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 4,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

21 K 894812501 kus 2,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

22 K 894812522 kus 2,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

23 K 894812529 kus 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

24 K 894812552 kus 2,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

25 K 899620141 Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25 m3 7,200 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

26 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm m 178,000 76,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

D 998 Přesun hmot

27 K 998276101 t 119,678 422,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

28 K 722231246 Armatury se dvěma závity ventily elektromagnetické PN 16 do 130°C bez proudu zavřeno G 6/4" kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

29 K 998722101 t 0,003 241,74 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

30 K 998722181 t 0,003 135,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

943 146,61

938 919,87

500 870,91
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3 1 152,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131151103

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 40 733,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251254

111 825,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu příložné, hloubky do 2 m 18 765,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m 32 569,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m 5 088,55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

1 344,000 34 272,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119

1 344,000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04 44 856,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách 162 848,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny

6 047,76

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101

42 714,00

135 600,00
Zemní nádrž z polyetylenu PE na dešťovou a splaškovou vodu univerzální samonosná pro běžné zatížení, objemu 
16000 l 135 600,00 135 600,00

17 329,20

1 237,80 17 329,20
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111

234 615,64
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 
40 x 3,7 mm 5 944,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871171141

5 314,54

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 
50 x 4,6 mm 8 536,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871181141

10 898,36

8 190,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892233122

4 004,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111

6 474,10 25 896,40
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) 
DN 1000/160 průtočné 90°

26 930,00 53 860,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812501

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 
400 mm 7 000,00 14 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812522

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 Příplatek k cenám 2431 - 2438 za uříznutí 
šachtové roury
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812529

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 poklop (mříž) litinový s přechodovým konusem 
pro třídu zatížení D400 na betonovém prstenci 26 930,00 53 860,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812552

4 122,70 29 683,44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899620141

13 528,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722114

50 504,12
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 50 504,12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101

4 226,74

4 226,74

3 850,00 3 850,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231246

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m 80 579,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722101

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 45 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722181

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251254
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871171141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871181141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892233122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812522
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812529
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812552
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899620141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231246
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722181


Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 34

Položkový rozpočet 

S: ZB2023003a Chrastava - zázemí pro kulturu

O: SO304 Rozvody kanalizace

R: 0.1 Soupis prací, dodávek a služeb

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721909001RAX Rozvody kanalizace - dle oceněné přílohy soub 1,00000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

171 306,33
171 306,33 171 306,33

171 306,33



Strana 24 z 34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí pro kulturní akce Chrastava

Objekt:

SO304 - Rozvody kanalizace

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

171 306,33

171 306,33 35 974,33

207 280,66



Strana 25 z 34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí pro kulturní akce Chrastava

Objekt:

SO304 - Rozvody kanalizace

Místo:  Datum: 10. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

171 306,33

171 306,33

115 268,09

3 218,28

41 048,90

11 771,06



Strana 26 z 34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zázemí pro kulturní akce Chrastava

Objekt:

SO304 - Rozvody kanalizace

Místo:  Datum: 10. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132251254 m3 53,700 177,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

2 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 180,000 248,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

3 K 151101111 m2 108,000 41,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

4 K 161151103 m3 41,700 112,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

5 K 162351103 m3 12,000 75,70 908,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

6 K 162751119 m3 240,000 25,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

VV 12*20 'Přepočtené koeficientem množství 240,000

7 K 171201221 t 32,040 250,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

VV 12*2,67 'Přepočtené koeficientem množství 32,040

8 K 174111101 m3 41,700 560,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

9 K 175151101 m3 9,360 178,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

10 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 18,720 630,00 CS ÚRS 2022 01

VV 9,36*2 'Přepočtené koeficientem množství 18,720

D 4 Vodorovné konstrukce

11 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 2,600 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

D 8 Trubní vedení

12 K 871315221 m 27,500 515,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

13 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 27,500 36,00 990,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

14 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 4,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

D 998 Přesun hmot

15 K 998276101 t 25,701 458,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

171 306,33

171 306,33

115 268,09
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 9 510,27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251254

44 730,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu příložné, hloubky do 2 m 4 503,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m 4 670,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

6 120,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04 8 010,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách 23 352,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny

1 669,82

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101

11 793,60

3 218,28

1 237,80 3 218,28
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111

41 048,90
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 
tuhost třídy SN 8 DN 160 14 162,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315221

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111

6 474,10 25 896,40
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111

11 771,06
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 11 771,06

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251254
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101


Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 27 z 34

Položkový rozpočet 

S: ZB2023003a Chrastava - zázemí pro kulturu

O: SO401 Rozvody elektro

R: 0.1 Soupis prací, dodávek a služeb

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže

1 210909001RAX Elektroinstalace - silnoproud - dle oceněné přílohy soub 1,00000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

310 205,00
310 205,00 310 205,00

310 205,00



CHRASTAVA ZÁZEMÍ PRO KULTURU
SO 401 - ROZVODY ELEKTRO

č.p. Položka Jedn. Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem
silnoproud
Rozvaděče

ks 1,00
Rozvaděč RP1, plastová skříň, IP min. 44, vč. jistících a ovládacích prvků, dle výkresové části

ks 1,00
Rozvaděč RP2, plastová skříň, IP min. 44, vč. jistících a ovládacích prvků, dle výkresové části

ks 1,00
Rozvaděč RP3, plastový pilíř samostatně stojící,vč. jistících a ovládacích prvků, dle výkresové části

ks 1,00
Demontáž stávajícího rozvaděče RE, vč. recyklace ks 1,00 0,00 0,00

Rozvaděče - celkem
Kabely
CYKY-J 4x25 m 20,00 314,80 27,00 540,00

CYKY-J 5x10 m 33,00 146,90 27,00 891,00

CYKY-J 5x6 m 33,00 92,50 27,00 891,00

CYKY-J 5x2,5 m 277,00 37,50 27,00

CYKY-J 3x2,5 m 145,00 23,50 27,00

Kabely - celkem
Instalační materiál
Krabice rozbočovací na omítku ks 4,00 26,20 104,80 65,00 260,00

m 20,00 296,20 250,00

Výstražná fólie PE 320/1mm m 166,00 3,80 630,80 3,00 498,00

Chránička korugovaná pr. 110mm m 15,00 43,90 658,50 30,00 450,00

Chránička korugovaná pr. 40mm m 323,00 14,30 27,00

Instalační materiál - celkem

Zemní práce

m3 76,40 177,60 0,00 0,00

m3 76,40 153,00 0,00 0,00

m3 19,10 540,00 0,00 0,00

m3 9,55 79,20 756,36 0,00 0,00

m3 9,55 289,00 0,00 0,00

m2 nebo m 95,50 59,60 0,00 0,00

Odstranění živice vč. podkladu                                                               0,25*0,5*5 = 0,63 m3 0,63 0,00 0,00

Pokládka živice vč. podkladu                                                                  0,25*0,5*5 = 0,63 m3 0,63 0,00 0,00

Hutnění                                                                                                    0,5*191 = 95,5 m2 95,50 320,00 0,00 0,00

m3 0,30 0,00 0,00

m3 1,31 0,00 0,00

Odvoz zeminy do 5km na skládku                                                    kpl 1,00 0,00 0,00

Zemní práce - celkem 0,00
Ostatní 
Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 0,00

Realizační dokumentace kpl 1,00 0,00

Doprava a přesun materiálu kpl 1,00 0,00

Stavební přípomoce - sekání drážek, sekání kapes, sádrování, prostupy skrz zdi, atd. kpl 1,00 0,00

Revize kpl 1,00 0,00

Likvidace odpadu kpl 1,00 0,00

Geodetické zaměření hm 2,00 0,00

Podružný materiál kpl 1,00 0,00

Ostatní - celkem 0,00

Celkem

Rozvaděč RE, oceloplechová skříň, tři přímé třífázové elektroměry, hlavní jistění 1x40A/B/3, 
1x32A/B/3, stávající 1x25A/B/3, 1x HDO - dle požadavků připojení správce sítě ČEZ 15 870,00 15 870,00 10 000,00 10 000,00

7 842,00 7 842,00 10 000,00 10 000,00

8 860,00 8 860,00 10 000,00 10 000,00

9 720,00 9 720,00 10 000,00 10 000,00

2 000,00 2 000,00

42 292,00 42 000,00

6 296,00

4 847,70

3 052,50

10 387,50 7 479,00

3 407,50 3 915,00

27 991,20 13 716,00

Drátěný žlab, žárově zinkovaný, ocel, 100x50cm (vč. propojovacích, koncových prvků a 
příchytného materiálu) 5 924,00 5 000,00

4 618,90 8 721,00

11 937,00 14 929,00

Hloubení rýh                                                                                                  0,5*0,8*191 = 
76,4 - volný terén                                                              0,5*1,2*5 = 3 - vozovka                 
                                                     13 568,64

Zásyp rýh                                                                                                  0,5*0,8*191 = 
76,4 - volný terén                                                              0,5*1,2*5 = 3 - vozovka                 
                                                                                                                        11 689,20
Kabelové lože (písek)                                                                                     0,5*0,2*191 = 
19,1 - volný terén                                                              10 314,00
Sejmutí ornice                                                                                                    0,5*0,1*191 
= 9,55                                                                                 

Rozprostření ornice v rovině                                                                               0,5*0,1*191 
= 9,55                                                                    2 759,95
Založení trávníku ručním výsevem                                                                 0,5*191 = 95,5    
                                                             5 691,80

2 350,00 1 480,50

6 530,00 4 113,90

30 560,00
Beton třída B20                                                                                                                     
                                                  0,5*0,5*1,2 = 0,3 základ pilíř                                               
          3 901,00 1 170,30
Obetonování potrubí z prstého betonu do B12,5
5*(0,6*0,45 – 0,055*0,055*3,14) = 1,31 5 065,00 6 635,15

29 600,00 29 600,00

118 339,80

3 000,00 3 000,00

5 000,00 5 000,00

4 000,00 4 000,00

8 000,00 8 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00 8 000,00

3 000,00 3 000,00

39 000,00

239 560,00 70 645,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 29 z 34

Položkový rozpočet 

S: ZB2023003a Chrastava - zázemí pro kulturu

O: SO702 Zázemí pro účinkující

R: 0.1 Soupis prací, dodávek a služeb

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

1 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 10,54235 79,20 834,95

D.1.1.b.01 - základy : 

plocha v tl.150mm : (8,955+2*0,50)*(6,06+2*0,50)*0,15 10,54235

2 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 2,49600

D.1.1.b.01 - základy : 

D.1.1.b.04 - řez A-A' : 

D.1.1.b.05 - řez B-B' : 

-150mm ornice, -250mm terén : 

0,33280

0,49920

-150mm ornice, -170mm terén : 

0,33280

0,49920

-150mm ornice, -100mm terén : 

0,33280

0,49920

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 4,99200 51,60 257,59

z výkopiště na meziskládku : 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,49600 2,49600

z meziskládky zpět pro násyp SO101a : 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,49600 2,49600

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
4 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 7,99150

D.1.1.b.01 - základy : 

D.1.1.b.04 - řez A-A' : 

D.1.1.b.05 - řez B-B' : 

plocha v. 50-200mm : 9,75*6,80*(0,05+0,20)/2 8,28750

odpočet patek : 

-0,06400

-0,03840

-0,01600

-0,09600

-0,05760

-0,02400

5 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 3,28776

4 353,06

1 306,30 3 260,52

400x400mm HH-0,190, DH-1,250, 2 kusy : 
0,40*0,40*(0,190+1,250-0,15-0,25)*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,250, 2 kusy : 
0,60*0,40*(0,190+1,250-0,15-0,25)*2

400x400mm HH-0,190, DH-1,170, 2 kusy : 
0,40*0,40*(0,190+1,170-0,15-0,17)*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,170, 2 kusy : 
0,60*0,40*(0,190+1,170-0,15-0,17)*2

400x400mm HH-0,190, DH-1,100, 2 kusy : 
0,40*0,40*(0,190+1,100-0,15-0,10)*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,100, 2 kusy : 
0,60*0,40*(0,190+1,100-0,15-0,10)*2

34 340,78
1 665,00 13 305,85

400x400mm HH-0,190, DH-1,250, 2 kusy : -
0,40*0,40*0,20*2

400x400mm HH-0,190, DH-1,170, 2 kusy : -
0,40*0,40*0,12*2

400x400mm HH-0,190, DH-1,100, 2 kusy : -
0,40*0,40*0,05*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,250, 2 kusy : -
0,60*0,40*0,20*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,170, 2 kusy : -
0,60*0,40*0,12*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,100, 2 kusy : -
0,60*0,40*0,05*2

4 162,40 13 684,97



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 30 z 34

Položkový rozpočet 

S: ZB2023003a Chrastava - zázemí pro kulturu

O: SO702 Zázemí pro účinkující

R: 0.1 Soupis prací, dodávek a služeb

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
D.1.1.b.10 - základy : 

0,46080

0,43520

0,38080

0,69120

0,65280

0,57120

Koeficient betonování přímo do země +3%: 0,03 0,09576

6 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 6,98400 602,40

D.1.1.b.10 - základy : 

D.1.1.b.13 - řez A-A' : 

D.1.1.b.14 - řez B-B' : 

pouze nad terénem : 

-150mm ornice, -250mm terén : 

1,28000

1,60000

-150mm ornice, -170mm terén : 

1,02400

1,28000

-150mm ornice, -100mm terén : 

0,80000

1,00000

7 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 6,98400 450,00

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,98400 6,98400

Díl: 799 Ostatní
8 799909001RAX D+M buňky včetně obkladu soub 1,00000

Díl: VN Vedlejší náklady
9 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

10 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Díl: ON Ostatní náklady
11 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

400x400mm HH-0,190, DH-1,250, 2 kusy : 
0,40*0,40*(0,190+1,250)*2

400x400mm HH-0,190, DH-1,170, 2 kusy : 
0,40*0,40*(0,190+1,170)*2

400x400mm HH-0,190, DH-1,100, 2 kusy : 
0,40*0,40*(0,190+1,000)*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,250, 2 kusy : 
0,60*0,40*(0,190+1,250)*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,170, 2 kusy : 
0,60*0,40*(0,190+1,170)*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,100, 2 kusy : 
0,60*0,40*(0,190+1,000)*2

4 207,16

400x400mm HH-0,190, DH-1,250, 2 kusy : 
(0,40+0,40)*2*(0,15+0,25)*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,250, 2 kusy : 
(0,60+0,40)*2*(0,15+0,25)*2

400x400mm HH-0,190, DH-1,170, 2 kusy : 
(0,40+0,40)*2*(0,15+0,17)*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,170, 2 kusy : 
(0,60+0,40)*2*(0,15+0,17)*2

400x400mm HH-0,190, DH-1,100, 2 kusy : 
(0,40+0,40)*2*(0,15+0,10)*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,100, 2 kusy : 
(0,60+0,40)*2*(0,15+0,10)*2

3 142,80

1 084 586,00
1 084 586,00 1 084 586,00

22 000,00
7 000,00 7 000,00

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 
výškopisnými (Bpv) hodnotami.

15 000,00 15 000,00

12 000,00
1 000,00 1 000,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 31 z 34

Položkový rozpočet 

S: ZB2023003a Chrastava - zázemí pro kulturu

O: SO702 Zázemí pro účinkující

R: 0.1 Soupis prací, dodávek a služeb

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
12 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000

13 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

5 000,00 5 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

6 000,00 6 000,00

1 157 279,84



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 32 z 34

Položkový rozpočet 

S: ZB2023003a Chrastava - zázemí pro kulturu

O: SO703 WC

R: 0.1 Soupis prací, dodávek a služeb

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

1 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 6,23751 79,20 494,01

D.1.1.b.10 - základy : 

plocha v tl.150mm : (4,89+2*0,50)*(6,06+2*0,50)*0,15 6,23751

2 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 1,74720

D.1.1.b.10 - základy : 

D.1.1.b.13 - řez A-A' : 

D.1.1.b.14 - řez B-B' : 

-150mm ornice, -250mm terén : 

0,33280

0,24960

-150mm ornice, -170mm terén : 

0,33280

0,24960

-150mm ornice, -100mm terén : 

0,33280

0,24960

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 3,49440 51,60 180,31

z výkopiště na meziskládku : 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,74720 1,74720

z meziskládky zpět pro násyp SO101a : 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,74720 1,74720

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
4 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 4,55280

D.1.1.b.10 - základy : 

D.1.1.b.13 - řez A-A' : 

D.1.1.b.14 - řez B-B' : 

plocha v. 50-200mm : 5,60*6,80*(0,05+0,20)/2 4,76000

odpočet patek : 

-0,06400

-0,03840

-0,01600

-0,04800

-0,02880

-0,01200

5 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 2,30143

2 956,69

1 306,30 2 282,37

400x400mm HH-0,190, DH-1,250, 2 kusy : 
0,40*0,40*(0,190+1,250-0,15-0,25)*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,250, 1 kus : 
0,60*0,40*(0,190+1,250-0,15-0,25)*1

400x400mm HH-0,190, DH-1,170, 2 kusy : 
0,40*0,40*(0,190+1,170-0,15-0,17)*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,170, 1 kus : 
0,60*0,40*(0,190+1,170-0,15-0,17)*1

400x400mm HH-0,190, DH-1,100, 2 kusy : 
0,40*0,40*(0,190+1,100-0,15-0,10)*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,100, 1 kus : 
0,60*0,40*(0,190+1,100-0,15-0,10)*1

20 780,47
1 294,30 5 892,69

400x400mm HH-0,190, DH-1,250, 2 kusy : -
0,40*0,40*0,20*2

400x400mm HH-0,190, DH-1,170, 2 kusy : -
0,40*0,40*0,12*2

400x400mm HH-0,190, DH-1,100, 2 kusy : -
0,40*0,40*0,05*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,250, 1 kus : -
0,60*0,40*0,20*1

600x400mm HH-0,190, DH-1,170, 1 kus : -
0,60*0,40*0,12*1

600x400mm HH-0,190, DH-1,100, 1 kus : -
0,60*0,40*0,05*1

4 162,40 9 579,47



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 33 z 34

Položkový rozpočet 

S: ZB2023003a Chrastava - zázemí pro kulturu

O: SO703 WC

R: 0.1 Soupis prací, dodávek a služeb

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
D.1.1.b.10 - základy : 

0,46080

0,43520

0,38080

0,34560

0,32640

0,28560

Koeficient betonování přímo do země +3%: 0,03 0,06703

6 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 5,04400 602,40

D.1.1.b.10 - základy : 

D.1.1.b.13 - řez A-A' : 

D.1.1.b.14 - řez B-B' : 

pouze nad terénem : 

-150mm ornice, -250mm terén : 

1,28000

0,80000

-150mm ornice, -170mm terén : 

1,02400

0,64000

-150mm ornice, -100mm terén : 

0,80000

0,50000

7 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 5,04400 450,00

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,04400 5,04400

Díl: 799 Ostatní
8 799909001RAX D+M buňky včetně obkladu soub 1,00000

Díl: VN Vedlejší náklady
9 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

10 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Díl: ON Ostatní náklady
11 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

400x400mm HH-0,190, DH-1,250, 2 kusy : 
0,40*0,40*(0,190+1,250)*2

400x400mm HH-0,190, DH-1,170, 2 kusy : 
0,40*0,40*(0,190+1,170)*2

400x400mm HH-0,190, DH-1,100, 2 kusy : 
0,40*0,40*(0,190+1,000)*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,250, 1 kus : 
0,60*0,40*(0,190+1,250)*1

600x400mm HH-0,190, DH-1,170, 1 kus : 
0,60*0,40*(0,190+1,170)*1

600x400mm HH-0,190, DH-1,100, 1 kus : 
0,60*0,40*(0,190+1,000)*1

3 038,51

400x400mm HH-0,190, DH-1,250, 2 kusy : 
(0,40+0,40)*2*(0,15+0,25)*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,250, 1 kus : 
(0,60+0,40)*2*(0,15+0,25)*1

400x400mm HH-0,190, DH-1,170, 2 kusy : 
(0,40+0,40)*2*(0,15+0,17)*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,170, 1 kus : 
(0,60+0,40)*2*(0,15+0,17)*1

400x400mm HH-0,190, DH-1,100, 2 kusy : 
(0,40+0,40)*2*(0,15+0,10)*2

600x400mm HH-0,190, DH-1,100, 1 kus : 
(0,60+0,40)*2*(0,15+0,10)*1

2 269,80

548 592,00
548 592,00 548 592,00

22 000,00
7 000,00 7 000,00

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 
výškopisnými (Bpv) hodnotami.

15 000,00 15 000,00

8 000,00
1 000,00 1 000,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 34 z 34

Položkový rozpočet 

S: ZB2023003a Chrastava - zázemí pro kulturu

O: SO703 WC

R: 0.1 Soupis prací, dodávek a služeb

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
12 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000

13 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

5 000,00 5 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

2 000,00 2 000,00

602 329,16


	Pokyny pro vyplnění
	Stavba
	SO101 0.1a Pol
	SO101 0.1b Pol
	SO301 0.1 Pol
	Příloha SO301
	SO302 0.1 Pol
	Příloha SO302
	SO303 0.1 Pol
	Příloha SO303
	SO304 0.1 Pol
	Příloha SO304
	SO401 0.1 Pol
	Příloha SO401
	SO702 0.1 Pol
	SO703 0.1 Pol

